
BjjŽHlulj?' 0,omoucký kraj
Egagjgn Jeremenkova 40a
K™np*g 779 11 Olomouc

| DOHODA O NAVÝŠENÍ CENY A PRODLOUŽENÍ TERMÍNU DODÁNÍ OBJEDNÁVKY |

Objednávka číslo: 2018/00381/OI/QBJ

8.3.2019Palům vyhotoveni:

ORO akce: 6000210! 139

Dodavatel: Odběratel:

Olomoucký kraj

Jeremenkova 40a
77911 Olomouc

IČO: 76170730 IČO: 60609460

DIČ: CZ60609460

Předmět objednávky (Množství |cena včetně DPH

Název akce: „Centrum Dominika Kokory, p.o. — rekonstrukce budovy"

Na základě dohody obou stran se termín plnění ěinnosti TDS mění z 19.3.2019 na 30 4 2019
a to z důvodu prodlouženi terminu dokončeni díla Dodatkem ě. 2. ' ’

Celkem činí navýšeni plněni činnosti TDS 20 900,- Kč. TOS není plátcem DPH.

Kč.

Dodavatel:

vedoucí odboru investic

Krajského úřadu Olomouckého kraje

Odběratel:
Ing. Aleš Hanák

TDS



w fíř ,TTW® ' rj , -

Ing. Aleš Hanák

Olomoucký kraj

lizace investic

Jeremenkova 40a

Olomouc

779 11

KRAJSKÝ ÚŘAD
OLOMOUCKÉHO KRAJE

Porl.tfdn.)

doruííLí: 08 -03- 2019 pnp.čos:

Číslo jednotí:......................
Pořef llstO dokumentu: ..........

Věc i CENOVÁ NABÍDKA TDS NA STAVBU „CENTRUM DOMINIKA

KOKORY, P.O. - REKONSTRUKCE BUDOVY V KOKORÁCH11

DODATEK Č.1

PRO

Žádám Vás o prodloužení termínu plnění činností TDS, , na výše popsanou
stavbu z důvodů prodloužení termínu plnění realizace zhotoviteli a tím i upravení
ceny.

CENOVÁ .NABÍDKA TDS PRO STAVBU i „CENTRUM DOMINIKA KOKORY. P.O. -

REKONSTRUKCE BUDOVY V KOKORÁCH” PRO DODATEK Č.1 :

Výpočet dle zasmluvněné objednávky č. 2018/00381/OI/QBJ ze dne 2.3.201B

Předpokládaný termín zahájení stavebních prací:
Předpokládaný termín ukončení stavebních prací:
Předpokládaná délka pracovní činnosti činí:
Předpokládaný počet hodin (účast 3 x týdně) činí:
Místo plnění TDS:

03/2018
02/2019
12 měsíců

432 hodin /12 měsíců
Centrum Dominika, p.o. Kokory, katastrální
území Kokory, p.č 132/1, st.130, 81/1

Sazby:

432 hod, x 350,00 Kč/hod = 151 200 ,- Kč

Cena celkem dle zasmluvněné objednávky S. 20ia/nnnB1/QI/nR.l řiní 151 znn - Kř



ing. Aleš Hanák
kaaawjii ttSLSs)wrfasKTaHav/ijí

—

Výpočet ceny pro dodatek č.1 (prodloužení termínu plnění):
Termín zahájeni stavebních prací:
Nový termín ukončení stavebních prací:
Předpokládaná délka pracovní činnosti činí:
Předpokládaný počet hodin (účast 3 x týdně) činí:
432 hodin /12,0 měsíců x 1,5 měsíce =

'A 03/2019
do 04/2019
1,5 měsíce

54 hodin /1,5 měsíce

54,0 hodin

- Sazby: 54,0 hod x 350,00 Kč/hod = 18 900,- Kč
- zajištěni dokladů pro KHS (krácený rozbor vody) : 2 000,- Kč

CENA CELKEM ZA DODATEK Č.1 20 900.00 Kč

CELKOVÁ CENA ZA PROVEDENÉ PRÁCE TDS DLE DODATKU Č.1 NA AKCI CENTRUM
DOMINIKA KOKORY, P.O. - REKONSTRUKCE BUDOVY V KOKORÁCH" - DODATEK Č 1 ČÍNl
20 900,- KORUN ČESKÝCH.
SLOVY : DVACETTISfCDEVĚTSET KORUN ČESKÝCH
NEJSEM PLÁTCE DPH.

V Nezamyslicích dne 7.3.2019

S pozdravem a přáním hezkého dne

Ing. Aleš Hanák


